
 
készítette: látta: jóváhagyta: 

Czirák Zoltán, Kőrösi Levente  

 

dr. Rieger László főosztályvezető. 

 
dr. Ángyán József 

 

 

 

  

A vidékfejlesztési miniszter 

 

…/2011. (…) VM rendelete 

 

a védett és fokozottan védett növény- és állatfajokról, a fokozottan védett barlangok köréről, valamint 

az Európai Közösségben természetvédelmi szempontból jelentős növény- és állatfajok közzétételéről 

szóló 13/2001. (V. 9.) KöM rendelet módosításáról 
 

 

A természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Tvt.) 24. §-ának (2) bekezdésében, 

továbbá 85. § (2) bekezdésének 7. pontjában kapott felhatalmazás alapján – a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 94. §-ának l) pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva – a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A védett és fokozottan védett növény- és állatfajokról, a fokozottan védett barlangok köréről, valamint az 

Európai Közösségben természetvédelmi szempontból jelentős növény- és állatfajok közzétételéről szóló 

13/2001. (V. 9.) KöM rendelet (a továbbiakban: R.) 4/A. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„(9) A 8. számú mellékletben szereplő fókafajok származékai esetében nem szükséges engedély, ha azok 

megszerzése a fókatermékek kereskedelméről szóló 1007/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet, 

valamint a fókatermékek kereskedelméről szóló 1007/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 

végrehajtására vonatkozó részletes szabályok megállapításáról szóló 737/2010/EU bizottsági rendelet 

előírásaival összhangban történt. E bekezdés előírásai nem vonatkoznak a fókakölykök származékaira.” 

 

2. § 

 

Az R. 6. §-a a következő e) és f) pontokkal egészül ki: 

[Ez a rendelet a következő uniós jogi aktusoknak való megfelelést szolgálja:] 

 „ e) az Európai Parlament és a Tanács 1007/2009/EK rendelete a fókatermékek kereskedelméről, 7. cikk (1) 

bekezdés; 

f) a Bizottság 737/2010/EU rendelete a fókatermékek kereskedelméről szóló 1007/2009/EK európai 

parlamenti és tanácsi rendelet végrehajtására vonatkozó részletes szabályok megállapításáról, 9. cikk.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő 8. napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 


